

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Infrastruktura

Objekt:

04 - Změna provedení vnitřních omítek

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2022

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STURMBAU s.r.o.

IČ:

05689376

DIČ:

CZ05689376

Projektant:

Ing. Arch Václav Zůna

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dušan Šturm

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

240 300,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 300,28	21,00%	50 463,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 763,34

Radek Ježek
Stavební dozor a koordinátor BOZP
Dušínova 1317/1, 323 00 Plzeň
IČO: 04813651, DIČ: CZ8310302253
Tel.: 602 707 576

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Infrastruktura

Objekt:

04 - Změna provedení vnitřních omítek

Místo:

Aš

Datum:

19. 3. 2022

Zadavatel:

Město Aš

Projektant:

ing. Arch. Vaciav

Zhotovitel:

STURMBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Zúna
Dušan Šturm

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

240 300,28

HSV - Práce a dodávky HSV

240 300,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

254 599,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-14 299,32

Radek Ježek
Stavební dozor a koordinátor BOZP
Dušínova 1317/1, 323 00 Plzeň
IČO: 04813651, DIČ: CZ8311302258
Tel.: 602 707 576

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Infrastruktura

Objekt:

04 - Změna provedení vnitřních omítek

Místo:

Aš

Datum:

19. 3. 2022

Zadavatel:

Město Aš

Projektant:

Ing. ALOIŠ VACIAV

Zhotovitel:

STURMBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Zůna
Dušan Šturm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

240 300,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

240 300,28

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

254 599,60

15	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	240,000	86,50	20 760,00
2	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	240,000	203,00	48 720,00
3	K	611325401	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	240,000	119,00	28 560,00
16	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	80,000	96,40	7 712,00
5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	581,000	160,00	92 960,00
6	K	612325401	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	581,000	93,60	54 381,60
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	24,000	47,00	1 128,00
8	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	25,200	15,00	378,00

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

-14 299,32

14	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-821,800	17,40	-14 299,32
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

Radek Ježek
Stavební dozor a koordinátor BOZP
Dušínova 1317/1, 323 00 Plzeň
IČO: 04813651, DIČ: CZ831022253
Tel.: 602 707 576

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Infrastruktura

Objekt:

05 - Změna provedení podlahoviny

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2022

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STURMBAU s.r.o.

IČ:

05689376

DIČ:

CZ05689376

Projektant:

Ing. Arch Václav Zůna

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dušan Šturm

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 691,67

DPH základní
snížená

Základ daně

56 691,67

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 905,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

68 596,92

Radek Ježek
Stavební dozor a koordinátor BOZP
Dušínova 1317/1, 323 00 Plzeň
IČO: 04813651, DIČ: CZ8310302233
Tel.: 602 797 576

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Infrastruktura

Objekt:

05 - Změna provedení podlahoviny

Místo:

Aš

Zadavatel:

Město Aš

Zhotovitel:

STURMBAU s.r.o.

Datum:

19. 3. 2022

Projektant:

Ing. ALOJZ VACIAR

Zpracovatel:

Zlína
Dušan Šturm

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

56 691,67

PSV - Práce a dodávky PSV

56 691,67

776 - Podlahy povlakové

0,00

Radek Ježek
Stavební dozor a koordinátor BOZP
Dušínova 1317/1, 323 00 Plzeň
IČO: 04813651, DIČ: CZ8311062253
Tel.: 602 707 579

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Infrastruktura

Objekt:

05 - Změna provedení podlahoviny

Místo:

Aš

Zadavatel:

Město Aš

Zhotovitel:

STURMBAU s.r.o.

Datum:

19. 3. 2022

Projektant:

Ing. ALOIŠ VACÍAV
Žižna

Zpracovatel:

Dušan Šturm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

56 691,67

D		PSV	Práce a dodávky PSV	56 691,67			
9	M	9	PVC Fatra	m2	153,230	650,00	99 599,50
19	M	69751050	koberec v rolích š 4m, všívaná smyčka, vlákno PA, hm 550g/m2, PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1	m2	-74,800	530,00	-39 644,00
23	M	28411006	lišta soklová PVC samolepící 15x50mm	m	-64,702	40,00	-2 588,08
25	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	-27,030	25,00	-675,75
D		776	Podlahy povlakové	0,00			

Radek Ježek
Stavební dozor a koordinátor BOZP
Dušínova 1317/1, 323 00 Plzeň
IČO: 04813651, DIČ: CZ04813651
Tel.: 602 707 57